宁夏回族自治区地方税务局公    告

2015年第 10 号

宁夏回族自治区地方税务局关于发布

《行政权力运行流程图》的公告

 按照《自治区人民政府关于建立政府部门权力清单制度的实施意见》（宁政发〔2014〕113号）要求，根据《宁夏回族自治区地税局行政权力和责任清单》,遵循职权法定、简政放权、便民高效的原则,现将宁夏地税税务行政权力运行流程图予以公告。

监督举报电话：自治区地税局0951－5695013

宁夏回族自治区地方税务局
                  2015年10月12日

宁夏地税局行政权力运行流程图

1. 企业印制发票审批

[image: image1.png]if

1

SHBLA

BT

i

i

amAEeaE
[ e vy

EEerrre
Crigmn;

L

"

2. 税收优惠（减免）审批

[image: image2.png]g
Rz

L —

g
GERTE)

—

oh Rt
)

L__—

P
s )

P

g
Ryt

—

3.税收优惠（减免）备案

[image: image3.png]H A FHE MR ShE

HHiE

waraman
CrygmEm

_

meRaman
CrEmnmn

L

wsraman
Cewmn

L

WIEMR
EriE 2 4

Fie M
& ) wage | [

maraman
feer=r o}

e |
i

2 s

waraman ]
Crraxme f— |

4.行政处罚

[image: image4.png]RN

FHe

WE

SR

=i

238

ISR

ETREr) -
iR & e
wLRA LR
HE LK
mEER
s wEE
pre ]

(5 EEEr e Rs]
L s o
RENEAE RS —mERL

# ne #E> LR
—_ R g
[ meenaia &2
| oo || [ E
" © 5 & 28
FESA o)
i LK)

B Om &
AN B
wh

5.税收强制

5.1 税收保全措施

[image: image5.png]A

=i

it

X .{ Tk E

5.2强制执行登记

[image: image6.png]=2

SBLA

i

i

Wi

wran

s

FaERE
p

5.3强制扣缴
[image: image7.png])

EG

1

A %5 was EE]
oo
e
i & Srusie
eS| " [ rrekes
oot
(e
Aith
> piiiss
s

BN

5.4拍卖变卖

[image: image8.png]a0

e

az

x

o

s

wRFA

ne

e

(L,

aan

| gesio)

5.5强制执行

[image: image9.png]H A

ShE

_RE

1384

EXTYEIN

s

6.行政征收

[image: image10.png]FA

1384

MBA

FHE

SHER

TERER
ety

AT

B

TEE
[

7.行政检查

[image: image11.png]i (and an

s

ELA 54 i i

RRERES | ARREES E
i we ELEL)
L P
Wragan |[AREEER
w0 e L
L Amaia
FHABTE |[wranaE i
K || eahin Fues
P Rt
e
FrARTE |[EuERTA
maD || s T
Ll || mess ||
o
wwEE A
rean | EREE Aman
e wan
Fox i
B w522 | L Ol aewe [P =
&
LI — g
REAENE || gpus i
[
L~
e
apmnn || xewne
L_—I_— wan
@ (e |[AREAR
£y e ey
|
Twen % | [wuzean o
Fan || mewe
LI s
Fenen
asson ||nuemez m—
L sran
an
pryeiid EEag
Hies )

@ B[ 8 e

8.行政确认

[image: image12.png]

9.核定税款

[image: image13.png]sa

na

'

wE

=8

EE)

R

10.调整应纳税所得额

[image: image14.png]B

il

=

1

SHBLA

BT

i

i

oo

B

s

2

EEETre
o

{[ e

s

11.追征税款

[image: image15.png]SheEp

]
want

12.调整房地产交易价格

[image: image16.png]B

il

=

1

SHBLA

BT

i

i

oo

B

s

2

EEETre
o

{[ e

s

13.印花税票代售核准

[image: image17.png]ABA ESE Wi Shig
?
v
s | =

—]

i

—]

"

14.纳税人延期缴纳税款的核准

[image: image18.png]SHBLA

BT

i

st

if

il

Fd
ki

o
wir s

Rt

B

Crrzma
ps;

L2l

Fem

KRt

CrEena
13)
L

e

"

T
ol

L

)
[
RaE
GEadreed
551

aEay

ot

agug

—]:

s

-

15.纳税人延期申报的核准

[image: image19.png]SHBLA

BT

i

st

if

il

Fd
ki

o
wir s

Rt

B

Crrzma
ps;

L2l

Fem

KRt

CrEena
13)
L

e

"

T
ol

L

)
[
RaE
GEadreed
551

aEay

ot

agug

—]:

s

-

16.纳税人变更纳税定额的核准
[image: image20.png]]

&%

i

3

i

B

EE

xvA

mm

st

p——

L

s

L

A%

-

wen

H
H

o

17.非居民企业选择由其主要机构场所汇总缴纳企业所得税审核
[image: image21.png]HHiE

p-vd

1384

A

F

ME

SHER

rsmEnt
GHERTE

L

CEHBIA
EPiEE

rsmEnt
CRyzmEm
__

rsmEnt
[ty

ey
L —

rsmEnt
CRyEnEm

rsmEnt

Cgp

s

18.收缴或者停止向其发售发票

[image: image22.png]=2

e

55

1

TN 54 e s
mr o a T [
z aw
i agies ee 1| wnge
L
o Fom
ax wwne
waEr
< o sy
inn
s wowa || [[ezmeen
=N Ewn e
TR BT —wErE
b s ) ]
" P, Cr
e B¢
i Fow [| [Pmeeie
el © 28 arxn
Ba || [T w]
e Wk
o
s

分送：各市县（区）地方税务局，区局各直属单位。

宁夏地方税务局法规处承办             办公室2015年11月27日印发

--- 10 ---